Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

TERMO DE ENCERRAMENTO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº  888/2020

Data de vigência da ATA: 29/07/20 à 28/07/21

Partes envolvidas:

CONTRATANTE: Companhia de Serviço de Cabo Frio - COMSERCAF

CNPJ 17.572.121/0001-00

Endereço: Estrada Nelore, 200, Monte Alegre, Cabo Frio-RJ.

Representante Presidente da Autarquia Sr. HEITOR PINTO DA FONSECA JUNIOR, RG nº 06.106.631-

2, CPF sob o nº 751.986.817-68, residente nesta cidade.

CONTRATADA: PORTO E PORTO LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA-ME

CNPJ: 50.400.407/0001-84

Endereço: Rua Avenida Julia Kubitscheck n° 39 – LOJA 02 – PARQUE RIVEIRA – CABO FRIO/RJ – CEP:

28.922-150.

Representante:  FRANCISCO DE ASSIS SIQUEIRA JUNIOR, RG nº 01192571459 – Detran, CPF sob n°

091.410.507-89

CONTRATADA: D H SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES DE CASIMIRO EIRELI

CNPJ: 12.236.853/0001-06

Endereço: AV Presidente Kenndy, nº 271 – LOTE 20 – PEDRO BASTOS – CASIMIRO DE ABREU RJ –

CEP 28.860-000.

Representante:  MAURO PEREIRA DA COSTA SILVA, RG nº 12363364IFPRJ, CPF sob n° 055.649.667-

16.

 Companhia de Serviços de Cabo Frio

Estrada Nelore, 200

Monte Alegre – Cabo Frio – RJ –28921-111 Telefone: (22) 2648-8907

Objeto: Encerramento por termino de vigência da Ata de Registro de Preço n° 007/2020, “Menor Preço

por Item”, mediante o “Sistema de Registro de preço tendo como objeto a Contratação de Empresa

para Prestação de Serviços de Locação de Veículos e Utilitários”, para atendimento das demandas de

trâmites de pessoas autorizadas, processos, documentos e pequenas cargas entre a COMSERCAF e

demais orgãos e entidades integrantes da Prefeitura Municipal de Cabo Frio, conforme o Termo de

Refêrencia.

Cabo Frio, 29 de julho de 2021.

Heitor Pinto da Fonseca Junior

Presidente da Autarquia Municipal – COMSERCAF